
   

Информации за овластеното лице на Факултет за драмски уметности – Скопје, согласно 

Законот за заштита на укажувачи: 

 -Име и презиме на овластено лице: Светлана Деспотовска 

 -Работно место: Секретар 

 -Телефонски број за контакт: 076 361 353 

 -Адреса на Факултетот: Факултетот е со седиште на ул. Руѓер Бошковиќ бр.22, Скопје,  

-Адреса на електронска пошта: despotovska@yahoo.com  

 

 

 

 

 

 


